АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	с. Зубовка

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.07.2022г                                                                                                      № 23

«О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись на 2022 год сельского поселения Зубовского сельсовета
Татарского муниципального района Новосибирской области»

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись сельского поселения Зубовского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022 год по следующим КБК доходов:
002.2.02.49.999.10.0000.150 (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений) увеличить на сумму 58 800,00 руб.
002.2.02.35.118.10.0000.150 (Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов) увеличить на сумму 7378,0 руб
2.  Внести изменения в сводную бюджетную роспись сельского поселения Зубовского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов:

002 0801 9900070510 611(Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)) увеличить на сумму 58 800,00 руб.
002 0203 9900051180 121 (Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов) увеличить на сумму 5 666,00 руб.
002 0203 9900051180 129 (Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов) увеличить на сумму 1 812,00 руб.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу сельского поселения Зубовского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области Лобовикову В.И.
 4. Данное распоряжение рассмотреть на ближайшей сессии Совета депутатов сельского поселения Зубовского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области

Глава Зубовского сельсовета                                            Лобовикова В.И.